ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NHA TRANG

VĂN PHÒNG

*

Số        -CV/VPĐU

V/v thống nhất các mẫu Maket phục vụ bầu

cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2026-2031

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nha Trang, ngày     tháng 12 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban bầu cử phường,

- Hội đồng nhân dân phường,

- Ủy ban nhân dân phường,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.

-----

Đảng ủy phường nhận được Công văn số 9179/UBND-TH, ngày

16/12/2025 của UBND tỉnh Khánh Hòa V/v thống nhất các mẫu Maket phục vụ

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026-2031. Thường trực Đảng ủy có ý kiến chỉ đạo như sau:

Chuyển Công văn số 9179/UBND-TH, ngày 16/12/2025 của UBND tỉnh

Khánh Hòa (đính kèm) đến các cơ quan, đơn vị biết để triển khai thực hiện.

Văn phòng Đảng ủy phường kính chuyển ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng

ủy đến các cơ quan, đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T08:19:30+0700
	TỈNH ỦY KHÁNH HÒA
	Nguyễn Ngọc Chinh<nnchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T08:44:47+0700
	TỈNH ỦY KHÁNH HÒA
	VĂN PHÒNG<vpdu.dangbophuongnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T08:45:03+0700
	TỈNH ỦY KHÁNH HÒA
	VĂN PHÒNG<vpdu.dangbophuongnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T08:45:20+0700
	TỈNH ỦY KHÁNH HÒA
	VĂN PHÒNG<vpdu.dangbophuongnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!